
平成３１年４月１２日    

 

吉和小・中学校保護者の皆様 

 

廿日市市立吉和小・中学校 

ＰＴＡ会長  三 浦 友 和 

廿日市市立吉和小・中学校 

校   長  森 岡 勝 司 

 

授業参観及び吉和小・中学校ＰＴＡ総会のお知らせ 

  

 新年度が始まりました。入学式も終え，新しい学年に進級した児童生徒たちは一段と張り切っているようです。

保護者の皆様におかれましては，お元気でお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

 平素より吉和小・中学校の教育活動及びＰＴＡ活動に対しまして，格段のご支援を賜り，心よりお礼を申し上

げます。 

 さて，本年度最初の参観日を次のとおり行います。また，学校懇談会，ＰＴＡ総会も計画しております。 

 ご多用のことと存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

１ 日  時 平成３１年４月２０日（土）  

２ 日  程 １３：００～１３：５０ 授業参観 

  １４：００～１４：３０ 学級懇談会（各教室） 

  １４：４０～１６：１０ ＰＴＡ総会（ランチルーム） 

     ・ＰＴＡ総会後，各部会を開きます。 

３ 授業内容（各教室）   

小 学 生 中 学 生 

はやぶさ 体 育 運動場 １学年 数 学 中１教室 

やまびこ 自立活動 やまびこ学級 ２学年 社 会 中２教室 

１学年 算 数 １年教室 ３学年   

２学年 算 数 ２年教室  

３・４学年 算 数 ３・４年教室 

５・６学年 体 育 運動場 

 

４ その他 

（１） 当日はお弁当を持たせてください。 

（２） 児童生徒は授業参観終了後，１４：００に下校します。（残る児童は図書室で待機します） 

（３） 振替休日は，４月２２日（月）です。 

（４） ＰＴＡ総会を欠席される場合は，「委任状」を４／１６（火）までにご提出ください。 

   

 

平成３１年度 吉和小・中学校ＰＴＡ総会 委任状 

吉和小・中学校ＰＴＡ会長 様 

     私は，平成３１年度吉和小・中学校ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任いた

します。 

     平成３１年４月   日    名 前 （                 印  ） 

切 り 取 り 線 


